耳轴球阀
83 系列和  H83 系列
■	工作压力达 10 000 psig (689 bar)
■	 1/8 至 1/2 in. 和 6 至 12 mm 世伟洛克®(Swagelok®)卡套管接头或 NPT 端接
■	 316 不锈钢材料
2     球阀/四分之一转旋塞阀
有关球阀的重要说明

 NF = 非碳氟化合物型
 无 = 标准
订购信息
带有执行机构的工厂装配阀门
典型订购号
B 执行机构型号
根据阀门系列，流动方式和执行模式选
择执行机构代码。请见第 P 11 页最
大系统压力下的执行机构压力表。
 -31 = 90° 执行
 -33 = 90° 执行
 -51 = 180° 执行
 -53 = 180° 执行
A 执行机构型号
根据阀门系列，流动方式和执行模式选
择执行机构代码。请见第 P 11 页最
大系统压力下的执行机构压力表。
 31 = 90° 执行
 33 = 90° 执行
 51 = 180° 执行
 53 = 180° 执行
欲订购双面安装的组件(两个阀门安装在一个执行机构上)，
请在订购号中加入 DM。
例如：SS‑83KF2‑31DDM
BA C
B 执行模式
 DA = 双作用
 SR = 弹簧回复
C 执行机构服务
 -HT = 高温型
 -LT = 低温型
 -NF = 非碳氟化合物型
 无 = 标准
用于现场装配的成套件
为每个阀门订购一个执行机构成套件和一个安装支架成套件。
执行机构成套件典型订购号
MS-1  31  -  DA   -HT
阀门系列
执行机构
型号
安装支架成套件订
购号
83，
H83 2 通
31 (90°) SS-MB-83-131
33 (90°) SS-MB-83-133
83，
H83 3 通
51 (180°) SS-MB-83-131
53 (180°) SS-MB-83-133
83 和 H83 系列耳轴球阀     13
执行机构
类型
尺寸，in. (mm)
A B C D E F G H J
31 (90°)
51 (180°)
4.91
(125)